ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  25/2022 - OU

29/2022

25/2022

07/04/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009663 - ANDERSON LUCHTENBERG 1 0,0000 0,01
- 010121 - ARIDINA MARIA DO AMARAL 1 0,0000 0,01
- 009672 - DIÓRGENES VALÉRIO JORGE 1 0,0000 0,01
- 010124 - EDUARDO SCHMITZ 1 0,0000 0,01
- 010120 - GUILHERME EDUARDO  STUTZ TOPOROSKI 1 0,0000 0,01
- 010126 - JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA 1 0,0000 0,01
- 009658 - JÚLIO RAMOS LUZ 1 0,0000 0,01
- 009659 - MARCUS ROGÉRIO ARAÚJO SAMOEL 1 0,0000 0,01
- 010117 - MARILEIIA  MAY 1 0,0000 0,01
- 009670 - MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR 1 0,0000 0,01
- 010123 - OSMAR SÉRGIO COSTA 1 0,0000 0,01
- 010128 - PAULO ALEXANDRE 1 0,0000 0,01
- 009660 - PAULO ROBERTO WORM 1 0,0000 0,01
- 010125 - RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI 1 0,0000 0,01
- 010119 - RODOLFO DA ROSA SCHONTAG 1 0,0000 0,01
- 010127 - RODRIGO SCHMITZ 1 0,0000 0,01
- 009673 - ROGER WENNING 1 0,0000 0,01
- 010129 - SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG 1 0,0000 0,01
- 009671 - SIMONE WENNING 1 0,0000 0,01

25/2022
25/2022-OU
Outras Modalidades
16/05/2022
A presente licitação tem por objetivo o credenciamento de leiloeiros oficial para preparação, organização e
condução de leiloes públicos, presenciais e online, visando a alienação de bens moveis, inserviveis ao
municipio de Major Gercino.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Major Gercino,   16   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

82.845.744/0001-71

88260-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  25/2022 - OU

29/2022

25/2022

07/04/2022

Folha:  2/2

- 010118 - ULISSES  DONIZETE RAMOS 1 0,0000 0,01
- 010122 - VANESSA PRISCILA BRASSIANI 1 0,0000 0,01

21 0,21

Major Gercino,   16   de  Maio   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
VALMOR PEDRO KAMMERS

PREFEITO MUNICIPAL